



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

AI Alpha Lab ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 40 41 55 99

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023

Morten Sterregaard-Feltsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: AI Alpha Lab ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 41 55 99
Stiftet: 2. april 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Morten Blinkenberg Ketting



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at lave finansiel softwareudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -42.138.

Egenkapitalen udgør kr. -44.235.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 | 2020/22 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -42.943 | -48.099 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>0</u> | <u>-7.437</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -42.943 | -55.536 |
| Finansielle indtægter | | 1.198 | 191 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-331</u> | <u>-18.803</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -42.076 | -74.148 |
| Skat af årets resultat | | <u>-62</u> | <u>-33</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-42.138</u></u> | <u><u>-74.181</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-42.138</u> | <u>-74.181</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-42.138</u></u> | <u><u>-74.181</u></u> |



Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-23 | 30/06-22 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita | | <u>1.000</u> | <u>4.810</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.000</u> | <u>4.810</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>1.000</u> | <u>4.810</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 36.299 | 0 |
| Selskabsskat | | 5.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | | <u>28.446</u> | <u>143.159</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>69.745</u> | <u>145.159</u> |
| Værdipapirer | 2 | <u>15.910</u> | <u>14.830</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>16.863</u> | <u>38.765</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>102.518</u> | <u>198.754</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>103.518</u></u> | <u><u>203.564</u></u> |



Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-23 | 30/06-22 |
|--|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | -104.235 | -62.097 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>-44.235</u> | <u>-2.097</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden gæld | 3 | <u>80.000</u> | <u>70.944</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>80.000</u> | <u>70.944</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | | <u>57.753</u> | <u>124.717</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>67.753</u> | <u>134.717</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>147.753</u> | <u>205.661</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>103.518</u> | <u>203.564</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |



Noter

| 1 Personaleforhold | 2022/23 | 2020/22 | | |
|---|--|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Lønninger | 0 | 0 | | |
| Pensioner | 0 | 0 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 7.437 | | |
| Personale omkostninger i alt | <u>0</u> | <u>7.437</u> | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>3</u> | <u>3</u> | | |
| 2 Dagsværdioplysninger | Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen | Dagsværdi ultimo | | |
| Aktier | <u>0</u> | <u>15.910</u> | | |
| 3 Anden gæld | 30/06-23 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
| Anden gæld | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>80.000</u> | <u>0</u> | <u>80.000</u> | <u>0</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 1 måneds leje svarende til t.kr. 2.